
UCHWAŁA Nr XVI/117/2012     
Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 29 lutego 2012r. 

 

w sprawie: uchylenia  uchwały  w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej 
do usług świadczonych przez Zakład Komunalny w Kleszczewie w 
zakresie odbioru ścieków. 

 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.  15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity z  2001r. Dz.U.  Nr 142,  poz. 1591 ze 
zmianami) oraz art. 219 ust 1 i 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych  (Dz.U. Nr 157 poz. 1240) Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co 
następuje: 

§ 1 

Uchyla się Uchwałę Nr XLII/289/2010 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 25 marca 
2010r. w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej do usług świadczonych przez 
Zakład Komunalny w Kleszczewie w zakresie odbioru ścieków. 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

             Przewodniczący Rady Gminy 
 
                       Henryk Lesiński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


